	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
	
                 Bình Lục ngày 16 tháng 09 năm 2024


DANH SÁCH CBCS NHẬN TIỀN BỒI DƯỠNG DỰ HỌP
THẢO LUẬN DUYỆT KẾ HOẠCH ĐIỀU TRA

Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 05/09/2024 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam 
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số buổi
	Số tiền/buổi
	Thành tiền
	Ký nhận

	1
	Đồng Văn Sáng
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	2
	Nguyễn Quang Dương
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	3
	Vũ Thái Sơn
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	4
	Trần Thanh Hải
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	5
	Mai Đắc Thịnh
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	6
	Ngô Đức Thông
	ĐTV
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	7
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ ĐT
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	8
	Trần Thế Đông
	Cán bộ ĐT
	02
	100.000đ
	200.000đ
	

	
	Tổng
	
	16
	
	1.600.000đ
	


	CÁN BỘ LẬP BẢNG

Đồng Văn Sáng
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC


